

SEAVUSLEGAL ADVOKATANPARTSSELSKAB

Kongens Nytorv 28, 2.
1050 København K
CVR-nr. 26465133

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2019

Dirigent

Navn: Henrik Mansfeldt Witt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SEAVUSLEGAL ADVOKATANPARTSSELSKAB

Kongens Nytorv 28, 2.

1050 København K

CVR-nr.: 26465133

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Mansfeldt Witt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Seavuslegal Advokatpartsselskabs hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive advokatvirksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på 1.347 t.kr. Årets resultat kan primært henføres til den associerede virksomhed, som har haft en stigning i resultatet i forhold til sidste år. Således har virksomheden indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(215.674)	(143)
Bruttoresultat		(215.674)	(143)
Personaleomkostninger	1	(765.357)	(738)
Af- og nedskrivninger		(36.000)	(36)
Driftsresultat		(1.017.031)	(917)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.731.607	2.194
Andre finansielle indtægter	2	33.494	0
Andre finansielle omkostninger	3	(3.772)	(7)
Resultat før skat		1.744.298	1.270
Skat af årets resultat	4	(397.442)	(284)
Årets resultat		1.346.856	986
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	106
Overført resultat		1.346.856	880
		1.346.856	986

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		525.521	284
Materielle anlægsaktiver	5	525.521	284
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	1.536
Finansielle anlægsaktiver	6	200.000	1.536
Anlægsaktiver		725.521	1.820
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.714.508	0
Andre tilgodehavender		227.624	221
Tilgodehavender		2.942.132	221
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	290
Værdipapirer og kapitalandele		0	290
Likvide beholdninger		1.893.769	2.226
Omsætningsaktiver		4.835.901	2.737
Aktiver		5.561.422	4.557

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		200.000	1.749
Overført overskud eller underskud		4.714.481	2.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	106
Egenkapital		<u>5.039.481</u>	<u>4.198</u>
Udskudt skat		29.668	11
Hensatte forpligtelser		<u>29.668</u>	<u>11</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.084	4
Skyldig selskabsskat		270.922	201
Anden gæld		124.267	133
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>492.273</u>	<u>348</u>
Gældsforpligtelser		<u>492.273</u>	<u>348</u>
Passiver		<u>5.561.422</u>	<u>4.557</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.749.257	2.218.368	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(400.000)	0
Overført til reserver	0	(1.549.257)	1.549.257	0
Årets resultat	0	0	1.346.856	0
Egenkapital ultimo	125.000	200.000	4.714.481	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				4.198.425
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(400.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				1.346.856
Egenkapital ultimo				5.039.481

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	760.198	733
Andre omkostninger til social sikring	5.159	5
	765.357	738
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	33.494	0
	33.494	0
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.772	7
	3.772	7
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	372.922	277
Ændring af udskudt skat	0	7
Regulering vedrørende tidligere år	24.520	0
	397.442	284

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	590.324
Tilgange	<u>277.197</u>
Kostpris ultimo	<u>867.521</u>
Af- og nedskrivninger primo	(306.000)
Årets afskrivninger	<u>(36.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(342.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>525.521</u>
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Opskrivninger primo	1.535.711
Overførsler	(2.714.508)
Andel af årets resultat	2.731.607
Andre reguleringer	<u>(1.352.810)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.000</u>
